
UCHWAŁA NR XXIX/191/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 5 d i 5 f ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984, poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. prowadzenia postępowań, wydawania 
i wykonywania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku energetycznego odbiorcom 
wrażliwym, zgodnie z zasadami wskazanymi w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: JPDDR-OMPTL-LFQMH-IPOKJ-TBVKL. Podpisany Strona 1




